証券コード 9787
2014 年 5 月 9 日

株 主 各 位
大阪市中央区南船場二丁目３番２号

イオンディライト株式会社
代表取締役社長 中山一平

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 41 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、

お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正のご連絡をさせて

いただきます。

記

【修正箇所】

第 41 期定時株主総会招集ご通知 5 ページ（①）、8 ページ（②）
株主総会参考書類 第２号議案 取締役 10 名選任の件

【修正内容①】（修正部分に下線を付しております。）

（修正前）
２山田 隆一

生年月日 1952 年 7 月 8 日生 所有する当社の株式数 16,100 株

（修正後）
２山田 隆一

生年月日 1952 年 7 月 8 日生 所有する当社の株式数 16,400 株

【修正内容②】（修正部分に下線を付しております。）

（修正前）
９神谷 和秀
略 歴 、 地 位 、

担当および重要

な兼職の状況

1982 年 2 月 ジャスコ株式会社入社
1984 年 8 月 日本クレジットサービス株式会社（現イオンフィナンシャルサービス株式

会社）入社
1990 年 7 月 AEON CREDIT SERVICE(ASIT)CO.,LTD 代表取締役社長
（一部省略）
2013 年 3 月 イオン株式会社執行役総合金融事業共同最高責任者兼グループ電子マネー

事業責任者
（以下省略）

（修正後）
９神谷 和秀
略 歴 、 地 位 、

担当および重要

な兼職の状況

1982 年 2 月 ジャスコ株式会社入社
1984 年 8 月 日本クレジットサービス株式会社（現イオンフィナンシャルサービス株式

会社）入社
1990 年 7 月 AEON CREDIT SERVICE(ASIA)CO.,LTD 代表取締役社長
（一部省略）
2013 年 3 月 イオン株式会社執行役総合金融事業共同最高経営責任者兼グループ電子マ

ネー事業責任者
（以下省略）

【修正箇所】

第 41 期定時株主総会招集ご通知 21 ページ
事業報告 (7)使用人の状況（2014 年２月 28 日現在）

【修正内容】（修正部分に下線を付しております。）

（修正前）
①企業集団の使用人数（連結）

区 分 使 用 人 数 前連結会計年度末比増減
合   計 10,728 名 1,727 名（増）

（修正後）
①企業集団の使用人数（連結）

区 分 使 用 人 数 前連結会計年度末比増減
合   計 10,728 名 1,710 名（増）

   以上